
Humbert cup stredné školy  Trnava  16.5.2017 
 
 
200 m           študenti                            
  1  Koreň Lukáš           990206  Nitra športové gymnázium        23,02   
W: +4,0 m/s. 
 
800 m-3              študenti                            
  1  Kačina Sebastián      001030  Nitra športové gymnázium       2:10,08  
 
110m pr.           študenti                            
  1  Varga Maroš                   Nitra športové gymnázium        15,37   
W: +1,8 m/s. 
 
300m pr.           študenti                            
  1  Gasior Vladimír       000628  Nitra športové gymnázium        43,99   
  2  Šimune Kristián       010601  Nitra športové gymnázium        45,16   
     Rizmanová Michaela    990526  Trenčín športové gymnázium          NP  
 
diaľka             študenti                            
  1  Kačina Sebastian              Nitra športové gymnázium         492    
 
Kačina Sebastian      491/+2,5  463/+3,1  492/+3,0     -                           
 
trojskok           študenti                            
  1  Koreň Lukáš           990206  Nitra športové gymnázium        11,33   
  2  Gasior Vladimír       000628  Nitra športové gymnázium        10,90   
 
Koreň Lukáš           10,70/+2,4  10,92/+3,2  11,33/+3,7       -                               
Gasior Vladimír       10,15/+2,0  10,87/+2,7  10,74/+3,0  10,90/+3,4                           
 
výška             študenti                            
  1  Králik Matúš          990809  Nitra športové gymnázium         185    
  2  Varga Maroš                   Nitra športové gymnázium         160    
 
                         145  150  155  160  163  170  180  185  190                                                                                   
    Králik Matúš         -    o    -    o    o    o    xo   o    xxx                                                                                   
    Varga Maroš          o    o    o    xxo  xxx                                                                                                       
 
guľa 5kg           študenti                            
  1  Šimune Kristián       010601  Nitra športové gymnázium        10,97   
     Kačina Sebastián      001030  Nitra športové gymnázium         0,00   
 
    Šimune Kristián       10,54   10,34   10,97    9,78                    
    Kačina Sebastián                                                       
 
oštep 700g         študenti                            
  1  Králik Matúš          990809  Nitra športové gymnázium        34,50   
 
100,200,300,400m     študenti                            
  1  "A"                           Nitra športové gymnázium       2:12,14  
 
Nitra    :   Gasior, Koreň, Šimune, Varga  
 
 
 
 
  



100 m             študentky                           
  1  Kovačovicová Lenka    010511  Nitra športové gymnázium        12,35     
  2  Močáryová Petra       990614  Lip.Mikulás gymn.M.M.Hodžu      12,45   
  3  Hanuliaková Júlia     000516  Trenčín športové gymnázium      13,26   
  4  Ošková Romana         991116  Lip.Mikulás gymn.M.M.Hodžu      13,36   
  5  Vrecková Michaela     010123  Trenčín športové gymnázium      13,92   
  6  Kovačicová Hana       991215  Trnava ŠG j.Herdu               14,50   
  7  Mihoková Diana        000930  Lip.Mikulás gymn.M.M.Hodžu      15,53   
     Rizmanová Michaela    990526  Trenčín športové gymnázium          NP  
W: +2,9 m/s. 
 
200 m              študentky                           
  1  Zapletalová Emma      000324  Nitra športové gymnázium        25,40   
  2  Lehocká Natália       981016  Nitra športové gymnázium        26,06   
  3  Kudlová Denisa        010326  Trnava ŠG j.Herdu               26,41   
     Čelková Gabriela      990502  Trenčín športové gymnázium          NP  
     Haviarová Zuzana      010222  Lip.Mikulás gymn.M.M.Hodžu          NP  
W: +4,0 m/s. 
 
400 m              študentky                           
  1  Rizmanová Michaela            Trenčín športové gymnázium     1:02,11  
     Močáryová Petra       990614  Lip.Mikulás gymn.M.M.Hodžu          NP  
     Kaliašová Silvia      000404  Trenčín športové gymnázium          NP  
 
800 m              študentky                           
  1  Stachová Anita        010829  Trenčín športové gymnázium     2:26,24  
  2  Lackovičová Simona    001119  Nitra športové gymnázium       2:38,85  
  3  Androvičová Daniela   000925  Lip.Mikulás gymn.M.M.Hodžu     2:53,20  
 
100m pr.           študentky                           
  1  Čelková Gabriela      990502  Trenčín športové gymnázium      14,58   
  2  Kotučková Denisa      990813  Nitra športové gymnázium        15,04   
  3  Haršányová Kristína   000218  Trnava ŠG j.Herdu               15,56   
  4  Králiková Romana      000814  Lip.Mikulás gymn.M.M.Hodžu      15,59   
  5  Kaliašová Silvia      000404  Trenčín športové gymnázium      16,36   
W: +2,0 m/s. 
 
300m pr.           študentky                           
     Rizmanová Michaela    990526  Trenčín športové gymnázium              
 
diaľka             študentky                           
  1  Lehocká Natália       981016  Nitra športové gymnázium         525    
  2  Kovačovicová Lenka    010511  Nitra športové gymnázium         516      
  3  Kaliašová Silvia      000404  Trenčín športové gymnázium       515    
  4  Ošková Romana         991116  Lip.Mikulás gymn.M.M.Hodžu       500    
  5  Čelková Gabriela      990502  Trenčín športové gymnázium       492    
  6  Močáryová Petra       990614  Lip.Mikulás gymn.M.M.Hodžu       477    
  7  Haviarová Zuzana      010222  Lip.Mikulás gymn.M.M.Hodžu       473    
  8  Stachová Anita        010829  Trenčín športové gymnázium       468    
  9  Kudlová Denisa        010326  Trnava ŠG j.Herdu                420    
 10  Bartoňová Vanessa     000926  Trnava ŠG j.Herdu                368    
 11  Límová Adriána        000106  Trnava ŠG j.Herdu                319    
 
Lehocká Natália       310/+1,3  466/+3,6  525/+2,7  366/+2,8                       
Kovačovicová Lenka    516/+1,5  512/+2,3  511/+3,0  431/+1,9                       
Kaliašová Silvia      502/+2,5  515/+2,8  499/+2,3  510/+2,1                       
Ošková Romana         477/+0,9  500/+3,1  439/+0,3  491/+3,9                       
Čelková Gabriela         x      490/+2,4  492/+1,1     x                           
Močáryová Petra       417/+2,6  413/+2,5  477/+2,4  448/+2,7                       
Haviarová Zuzana         x      443/+2,5  473/+1,9     x                           
Stachová Anita           x         -      468/+3,0     x                           
Kudlová Denisa        420/+1,4  393/+2,7  408/+2,4     x                           
Bartoňová Vanessa     350/+3,2  362/+2,4  352/+1,7  368/+2,2                       
Límová Adriána        319/+3,4     x      269/+2,5  271/+4,2                       
                   
 
trojskok           študentky                           
  1  Maňovská Jana         000909  Nitra športové gymnázium         9,78   
 
Maňovská Jana          9,78/+1,5   9,20/+3,3   9,36/+3,1   9,64/+3,9                           
 
výška             študentky                           
  1  Haršányová Kristína   000218  Trnava ŠG j.Herdu                160    



  2  Kotučková Denisa      990813  Nitra športové gymnázium         160     
  3  Králiková Romana      000814  Lip.Mikulás gymn.M.M.Hodžu       150    
  4  Kovačicová Hana       991215  Trnava ŠG j.Herdu                140    
  5  Lackovičová Simona    001119  Nitra športové gymnázium         130    
 
                         115  120  125  130  135  140  145  150  155  160  163                                                                         
    Haršányová Kristína                           o    o    xo   o    o    xxx                                                                         
    Kotučková Denisa                              o    o    o    xxo  xxo  xxx                                                                         
    Králiková Romana                         o    o    o    xo   xxx                                                                                   
    Kovačicová Hana                     o    xxo  o    xxx                                                                                             
    Lackovičová Simona   xo   o    o    o    xxx                                                                                                       
 
guľa 3kg           študentky                           
  1  Maňovská Jana         000909  Nitra športové gymnázium        12,85     
  2  Vrecková Michaela     010123  Trenčín športové gymnázium      12,70   
  3  Zapletalová Emma      000324  Nitra športové gymnázium        10,21     
  4  Mihoková Diana        000930  Lip.Mikulás gymn.M.M.Hodžu       9,36   
  5  Androvičová Daniela   000925  Lip.Mikulás gymn.M.M.Hodžu       8,86   
  6  Rizmanová Michaela    990526  Trenčín športové gymnázium       8,78   
 
    Maňovská Jana         11,31   11,83   12,04   12,85                    
    Vrecková Michaela       x     12,51   12,70   11,93                    
    Zapletalová Emma       8,60   10,00    9,36   10,21                    
    Mihoková Diana         9,27    9,31    9,24    9,36                    
    Androvičová Daniela    8,47    8,86    8,63    8,64                    
    Rizmanová Michaela     8,08    8,07    8,31    8,78                    
 
disk 1kg           študentky                           
  1  Límová Adriána        000106  Trnava ŠG j.Herdu               28,40   
 
oštep 500g         študentky                           
  1  Hanuliaková Júlia     000516  Trenčín športové gymnázium      44,78   
  2  Haviarová Zuzana      010222  Lip.Mikulás gymn.M.M.Hodžu      30,25   
  3  Bartoňová Vanessa     000926  Trnava ŠG j.Herdu               19,90   
 
100,200,300,400m     študentky                           
  1  "A"                           Nitra športové gymnázium       2:21,45  
  2  "A"                           Trenčín športové gymnázium     2:26,68  
  3  "A"                           Lip.Mikulás gymn.M.M.Hodžu     2:35,13  
  4  "A"                           Trnava ŠG j.Herdu              2:36,78  
 
Nitra          : Lehocká, Zapletalová, Kovačovicová, Kotučková 
Trenčín        : Kaliašová, Rizmanová, Čelková, Stachová 
Trnava         : Haršányová, Kudlová, Kovačicová, Bartoňová 
Lip.Mikuláš    : Ošková, Haviarová, Králiková, Močáryová  
 
 
 

SÚŤAŽ DRUŽSTIEV : 
 
Dievčata: 

1. ŠG Nitra –   633 
2. ŠG Trenčín –   592 
3. Gym. L.Mikuláš –  494 
4. ŠG Trnava –   410 

 
Chlapci: 

1. ŠG Nitra -  483 
 
 


